
Austragungsort : Hallenbad , Jahnstr. 16

52249 Eschweiler

Veranstalter:

Ausrichter : Wasserfreunde Delphin Eschweiler e.V.

Protokoll

Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 
Schwimmbezirk Aachen e.V. 
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Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften

im Synchronschwimmen

am 09.Juli 2011 in Eschweiler
Einlage:   Newcomer-Kür-Pokal



Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Endergebnis
Pflicht  AK " D "

Platz Nr. Vorname Nachname Jahrgang AK Lizenz Nr. Verein Bemerkung Ergebnis
Beginn Wettkampfabschnitt : 9:45 Uhr Ende Wettkampfabschnitt : 12:10 Uhr
Schiedsrichterin: Doris Walper DSV

Wertungsgericht  1   Übung   1      Wertungsgericht  2   Übung   2
Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsgericht  3   Übung   3    Wertungsgericht  4   Übung   4

Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum
Pflichtfigur 1 101 Ballettbein einfach 1,6
Pflichtfigur 2 360 Überschwung vorwärts 2,1
Pflichtfigur 3 344 Neptun 1,8
Pflichtfigur 4 301 Baracuda 2,0

1. Laura Veith 2000 D 215520 Wf Delphin Eschweiler . 47,956
2. Sonja Lander 2000 D 186309 Wf Delphin Eschweiler . 45,187
3. Angelina Biela 2001 D 305519 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 42,847
4. Marie Cordes 2000 D 259393 Wf Delphin Eschweiler . 40,153
5. Dana Reich 2001 D 302493 ISV Bad Godesberg . 38,763
6. Johanna Bleyer 2001 D 297112 Wf Delphin Eschweiler . 36,203
7. Lea Wipperfürth 2000 D 261928 Wf Delphin Eschweiler . 35,092
8. Julia Klara Hahlweg 2000 D beantragt ISV Bad Godesberg . 31,884
9. Anna Schüller 2001 D 291428 ISV Bad Godesberg . 31,463
10. Lisa Mbah 2000 D beantragt ISV Bad Godesberg . 24,145
NS. Nisrine Laghribi 2000 D 261656 Wf Delphin Eschweiler Nicht Gestartet 0,000
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " D "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
Beginn Wettkampfabschnitt : 9:45 Uhr Ende Wettkampfabschnitt : 12:10 Uhr
Schiedsrichterin: Doris Walper DSV

Wertungsgericht  1   Übung   1    Wertungsgericht  2   Übung   2
Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg

Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler
HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsgericht  3   Übung   3   Wertungsgericht  4   Übung   4
Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg

Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler
HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum

Pflichtfigur 1 101 Ballettbein einfach 1,6
Pflichtfigur 2 360 Überschwung vorwärts 2,1
Pflichtfigur 3 344 Neptun 1,8
Pflichtfigur 4 301 Baracuda 2,0

. 101 4,8 5,0 5,0 4,8 5,0 4,933 1,6 7,893
215520 D 360 4,0 5,0 4,4 3,5 4,9 4,433 2,1 9,309

1. Laura Veith 344 4,7 5,6 5,0 4,6 4,8 4,833 1,8 8,699
Wf Delphin Eschweiler 301 4,3 5,8 5,1 5,0 5,0 5,033 2,0 10,066

Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 47,956

. 101 4,2 4,8 4,3 4,3 4,8 4,467 1,6 7,147
186309 D 360 4,2 4,8 4,2 4,0 4,5 4,300 2,1 9,030

2. Sonja Lander 344 3,9 4,8 4,5 4,1 4,7 4,433 1,8 7,979
Wf Delphin Eschweiler 301 5,0 5,0 5,0 4,5 4,6 4,867 2,0 9,734

Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 45,187

. 101 4,5 4,3 4,8 4,6 4,3 4,467 1,6 7,147
305519 D 360 4,0 4,2 4,3 4,0 3,9 4,067 2,1 8,541

3. Angelina Biela 344 3,5 3,2 3,8 4,5 4,0 3,767 1,8 6,781
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 301 4,4 5,0 4,7 4,8 5,0 4,833 2,0 9,666

Jahrgang 2001      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 42,847

. 101 5,0 4,9 4,8 4,4 4,7 4,800 1,6 7,680
259393 D 360 3,7 4,0 3,3 3,2 4,0 3,667 2,1 7,701

4. Marie Cordes 344 4,0 4,0 4,0 3,2 4,1 4,000 1,8 7,200
Wf Delphin Eschweiler 301 3,0 4,0 3,4 4,4 3,9 3,767 2,0 7,534

Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 40,153

. 101 3,6 4,0 3,8 3,9 2,9 3,767 1,6 6,027
302493 D 360 3,8 3,8 4,0 3,4 3,7 3,767 2,1 7,911

5. Dana Reich 344 4,2 4,0 4,0 4,0 3,8 4,000 1,8 7,200
ISV Bad Godesberg 301 4,1 4,6 3,8 4,0 3,7 3,967 2,0 7,934

Jahrgang 2001      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 38,763

. 101 4,4 3,5 3,2 4,1 3,9 3,833 1,6 6,133
297112 D 360 3,0 2,6 3,4 3,0 3,5 3,133 2,1 6,579

6. Johanna Bleyer 344 3,8 3,7 3,6 4,0 3,9 3,800 1,8 6,840
Wf Delphin Eschweiler 301 3,4 3,3 4,6 4,3 3,7 3,800 2,0 7,600

Jahrgang 2001      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 36,203

. 101 4,1 4,0 4,2 3,6 4,0 4,033 1,6 6,453
261928 D 360 3,4 2,8 2,4 2,7 3,3 2,933 2,1 6,159

7. Lea Wipperfürth 344 3,0 3,8 2,9 3,8 3,6 3,467 1,8 6,241
Wf Delphin Eschweiler 301 3,7 3,8 3,6 3,7 4,0 3,733 2,0 7,466

Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 35,092

. 101 4,3 3,8 3,8 3,2 3,6 3,733 1,6 5,973
beantragt D 360 3,4 3,0 3,4 3,0 3,0 3,133 2,1 6,579

8. Julia Klara Hahlweg 344 2,8 3,0 2,6 3,7 2,8 2,867 1,8 5,161
ISV Bad Godesberg 301 3,4 3,3 2,6 3,5 2,5 3,100 2,0 6,200

Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis
 Summe PA 0,0 31,884
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " D "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
. 101 3,4 3,4 3,6 3,1 3,5 3,433 1,6 5,493

291428 D 360 3,4 3,2 4,0 3,0 3,3 3,300 2,1 6,930
9. Anna Schüller 344 2,9 2,3 2,5 3,3 3,0 2,800 1,8 5,040

ISV Bad Godesberg 301 3,6 2,3 3,2 3,7 2,4 3,067 2,0 6,134
Jahrgang 2001      Summe SG 7,5 Endergebnis

 Summe PA 0,0 31,463
. 101 3,3 3,6 2,7 3,1 2,7 3,033 1,6 4,853

beantragt D 360 3,2 2,7 2,6 2,8 2,6 2,700 2,1 5,670
10. Lisa Mbah 344 2,7 2,1 2,4 2,6 2,2 2,400 1,8 4,320

ISV Bad Godesberg 301 2,0 1,4 1,5 2,0 1,3 1,633 2,0 3,266
Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis

 Summe PA 0,0 24,145
Nicht Gestartet 101 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 1,6 0,000

261656 D 360 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 2,1 0,000
NS. Nisrine Laghribi 344 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 1,8 0,000

Wf Delphin Eschweiler 301 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 2,0 0,000
Jahrgang 2000      Summe SG 7,5 Endergebnis

 Summe PA 0,0 0,000
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Endergebnis
Pflicht  AK " C "

Platz Nr. Vorname Nachname Jahrgang AK Lizenz Nr. Verein Bemerkung Ergebnis

Beginn Wettkampfabschnitt : 10:00 Uhr Ende Wettkampfabschnitt : 12:30 Uhr
Schiedsrichterin: Doris Walper DSV

Wertungsgericht  1   Übung   1      Wertungsgericht  2   Übung   2
Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsgericht  3   Übung   3    Wertungsgericht  4   Übung   4

Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum
Pflichtfigur 1 420 Überschwung rückwärts 2,0
Pflichtfigur 2 355 e Tümmler Schraube 360° 2,1
Pflichtfigur 3 301 d Barracuda 180° Schraube 2,1
Pflichtfigur 4 140 Flamingo Beugeknie 2,4

1. Julia Ermakova 1998 C 230510 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 63,283
2. Frederike Nolte 1997 C 219879 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 60,138
3. Olga Paul 1998 C 230509 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 59,022
4. Berenice Brettner 1998 C 174733 ISV Bad Godesberg . 58,538
5. Jennifer Tews 1998 C 239040 ISV Bad Godesberg . 56,326
6. Franziska Moser 1998 C 283756 ISV Bad Godesberg . 55,491
7. Lisa Weidt 1998 C 250666 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 54,588
8. Ida Schmetz 1997 C 217922 Wf Delphin Eschweiler . 54,378
9. Daria Schmidt 1998 C 241144 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 54,337
10. Dana Henkel 1997 C 217909 Wf Delphin Eschweiler . 53,373
11. Sofia Schöneseifen 1999 C 293321 ISV Bad Godesberg . 52,147
12. Paula Haake 1998 C 196505 Wf Delphin Eschweiler . 51,670
13. Polina Kostkov 1998 C 257530 ISV Bad Godesberg . 49,448
14. Milena Derichs 1999 C 233534 Wf Delphin Eschweiler . 49,165
15. Annika Heiner 1999 C 231745 Wf Delphin Eschweiler . 46,756
16. Greta Jagdfeld 1998 C 196507 Wf Delphin Eschweiler . 41,963
17. Anissa Sahme 1999 C 258326 Wf Delphin Eschweiler . 37,683
18. Sophie Bergerhausen 1999 C 276014 Wf Delphin Eschweiler . 36,077
19. Sofija Stiazkina 1999 C 291429 ISV Bad Godesberg . 35,962
20. Franziska Nagelsdiek 1999 C 279379 Wf Delphin Eschweiler . 33,394
21. Stella Unkrig 1998 C beantragt ISV Bad Godesberg . 28,777
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " C "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
Beginn Wettkampfabschnitt : 10:00 Uhr Ende Wettkampfabschnitt : 12:30 Uhr
Schiedsrichterin: Doris Walper DSV

Wertungsgericht  1   Übung   1    Wertungsgericht  2   Übung   2
Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg

Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler
HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsgericht  3   Übung   3   Wertungsgericht  4   Übung   4
Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg

Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler
HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum

Pflichtfigur 1 420 Überschwung rückwärts 2,0
Pflichtfigur 2 355 e Tümmler Schraube 360° 2,1
Pflichtfigur 3 301 d Barracuda 180° Schraube 2,1
Pflichtfigur 4 140 Flamingo Beugeknie 2,4

. 420 5,8 5,9 6,3 6,2 6,1 6,067 2,0 12,134
230510 C 355 e 6,0 5,4 6,4 6,1 5,8 5,967 2,1 12,531

1. Julia Ermakova 301 d 7,1 7,0 7,0 6,2 6,8 6,933 2,1 14,559
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 140 5,9 6,5 6,5 6,6 6,0 6,333 2,4 15,199

Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 63,283

. 420 5,6 6,0 5,8 5,9 6,0 5,900 2,0 11,800
219879 C 355 e 5,7 5,8 6,3 6,0 5,9 5,900 2,1 12,390

2. Frederike Nolte 301 d 6,3 6,0 6,6 6,0 6,0 6,100 2,1 12,810
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 140 5,7 6,5 6,0 6,5 5,9 6,133 2,4 14,719

Jahrgang 1997      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 60,138

. 420 5,7 5,0 6,0 6,1 6,0 5,900 2,0 11,800
230509 C 355 e 5,5 4,4 5,4 5,2 5,8 5,367 2,1 11,271

3. Olga Paul 301 d 7,0 6,6 6,5 6,8 5,7 6,633 2,1 13,929
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 140 6,0 5,5 5,8 5,6 5,8 5,733 2,4 13,759

Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 59,022

. 420 5,8 5,5 5,8 6,0 5,7 5,767 2,0 11,534
174733 C 355 e 5,7 5,5 5,2 5,6 5,3 5,467 2,1 11,481

4. Berenice Brettner 301 d 6,3 6,5 6,0 6,4 6,0 6,233 2,1 13,089
ISV Bad Godesberg 140 6,0 5,7 5,3 6,2 6,1 5,933 2,4 14,239

Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 58,538

. 420 5,9 4,6 4,8 5,9 5,2 5,300 2,0 10,600
239040 C 355 e 5,7 5,2 5,3 5,3 5,6 5,400 2,1 11,340

5. Jennifer Tews 301 d 6,2 5,6 6,1 6,3 5,9 6,067 2,1 12,741
ISV Bad Godesberg 140 5,8 5,7 5,7 5,7 6,0 5,733 2,4 13,759

Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 56,326

. 420 5,2 5,7 5,5 5,8 5,3 5,500 2,0 11,000
283756 C 355 e 5,3 5,0 5,5 5,2 4,8 5,167 2,1 10,851

6. Franziska Moser 301 d 5,4 5,5 5,6 5,3 5,7 5,500 2,1 11,550
ISV Bad Godesberg 140 5,7 6,0 6,1 5,8 6,1 5,967 2,4 14,321

Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 55,491

. 420 6,2 5,7 4,8 5,3 5,4 5,467 2,0 10,934
250666 C 355 e 5,2 5,6 5,4 5,4 5,7 5,467 2,1 11,481

7. Lisa Weidt 301 d 5,3 5,0 4,7 5,6 5,2 5,167 2,1 10,851
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 140 5,7 5,7 5,5 6,2 5,7 5,700 2,4 13,680

Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 54,588

. 420 5,2 5,6 4,8 5,6 5,6 5,467 2,0 10,934
217922 C 355 e 5,2 6,0 5,0 4,6 5,0 5,067 2,1 10,641

8. Ida Schmetz 301 d 5,0 6,4 5,7 5,2 6,0 5,633 2,1 11,829
Wf Delphin Eschweiler 140 5,7 6,5 5,7 5,2 5,3 5,567 2,4 13,361

Jahrgang 1997      Summe SG 8,6 Endergebnis
 Summe PA 0,0 54,378
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " C "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
. 420 5,8 6,1 5,6 5,2 5,7 5,700 2,0 11,400

241144 C 355 e 5,2 4,5 4,8 4,7 5,0 4,833 2,1 10,149
9. Daria Schmidt 301 d 5,3 4,0 6,0 5,4 5,5 5,400 2,1 11,340

Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 140 5,0 5,4 6,3 5,9 6,0 5,767 2,4 13,841
Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 54,337
. 420 5,3 6,0 4,9 4,5 5,0 5,067 2,0 10,134

217909 C 355 e 4,7 5,7 5,3 5,0 5,4 5,233 2,1 10,989
10. Dana Henkel 301 d 4,6 5,8 5,1 4,8 5,5 5,133 2,1 10,779

Wf Delphin Eschweiler 140 6,0 6,4 5,7 5,7 5,8 5,833 2,4 13,999
Jahrgang 1997      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 53,373
. 420 4,9 4,8 4,9 5,1 5,0 4,933 2,0 9,866

293321 C 355 e 4,9 4,8 4,7 5,0 5,0 4,900 2,1 10,290
11. Sofia Schöneseifen 301 d 5,5 5,9 5,6 5,9 5,6 5,700 2,1 11,970

ISV Bad Godesberg 140 5,4 5,5 5,3 5,0 5,2 5,300 2,4 12,720
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 52,147
. 420 4,3 5,0 4,5 4,6 4,9 4,667 2,0 9,334

196505 C 355 e 4,5 5,3 4,9 4,8 4,6 4,767 2,1 10,011
12. Paula Haake 301 d 5,3 6,0 5,8 4,9 6,1 5,700 2,1 11,970

Wf Delphin Eschweiler 140 5,4 6,0 5,6 4,9 5,4 5,467 2,4 13,121
Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 51,670
. 420 5,2 4,6 4,6 5,5 5,0 4,933 2,0 9,866

257530 C 355 e 5,2 4,0 4,7 4,9 4,8 4,800 2,1 10,080
13. Polina Kostkov 301 d 5,0 5,0 5,6 5,0 4,8 5,000 2,1 10,500

ISV Bad Godesberg 140 5,2 4,2 5,0 5,2 4,9 5,033 2,4 12,079
Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 49,448
. 420 5,1 5,4 5,0 5,4 5,4 5,300 2,0 10,600

233534 C 355 e 3,2 5,0 4,0 3,3 4,9 4,067 2,1 8,541
14. Milena Derichs 301 d 5,4 5,9 4,6 4,4 5,0 5,000 2,1 10,500

Wf Delphin Eschweiler 140 5,3 5,8 5,2 5,3 5,2 5,267 2,4 12,641
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 49,165
. 420 4,1 5,6 5,0 4,7 5,0 4,900 2,0 9,800

231745 C 355 e 4,4 5,3 4,8 4,7 5,0 4,833 2,1 10,149
15. Annika Heiner 301 d 4,2 5,8 3,7 4,3 4,1 4,200 2,1 8,820

Wf Delphin Eschweiler 140 4,6 5,6 4,7 4,6 5,0 4,767 2,4 11,441
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 46,756
. 420 3,7 4,7 4,0 3,9 4,8 4,200 2,0 8,400

196507 C 355 e 5,3 4,6 2,9 3,4 4,4 4,133 2,1 8,679
16. Greta Jagdfeld 301 d 4,0 4,5 4,4 3,8 3,9 4,100 2,1 8,610

Wf Delphin Eschweiler 140 3,2 4,6 4,1 4,3 4,6 4,333 2,4 10,399
Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 41,963
. 420 4,5 4,0 4,2 4,3 4,5 4,333 2,0 8,666

258326 C 355 e 2,8 3,0 1,8 3,0 3,0 2,933 2,1 6,159
17. Anissa Sahme 301 d 3,4 3,4 3,0 3,4 3,0 3,267 2,1 6,861

Wf Delphin Eschweiler 140 4,2 5,0 4,1 4,5 4,7 4,467 2,4 10,721
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 37,683
. 420 4,0 3,8 4,4 3,8 4,6 4,067 2,0 8,134

276014 C 355 e 3,3 3,2 2,3 3,1 2,3 2,867 2,1 6,021
18. Sophie Bergerhausen 301 d 2,8 3,7 3,3 3,5 4,0 3,500 2,1 7,350

Wf Delphin Eschweiler 140 3,6 4,2 3,7 4,2 4,0 3,967 2,4 9,521
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 36,077
. 420 4,3 4,0 3,8 3,8 4,0 3,933 2,0 7,866

291429 C 355 e 3,9 3,2 2,6 3,2 2,6 3,000 2,1 6,300
19. Sofija Stiazkina 301 d 4,2 3,8 3,8 4,0 3,5 3,867 2,1 8,121

ISV Bad Godesberg 140 4,0 3,0 2,1 3,8 4,0 3,600 2,4 8,640
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 35,962
. 420 4,7 4,0 3,4 4,7 4,6 4,433 2,0 8,866

279379 C 355 e 2,5 3,3 2,1 3,1 3,0 2,867 2,1 6,021
20. Franziska Nagelsdiek 301 d 2,8 1,5 1,3 2,5 2,5 2,167 2,1 4,551

Wf Delphin Eschweiler 140 3,6 4,0 3,4 4,0 4,0 3,867 2,4 9,281
Jahrgang 1999      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 33,394
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " C "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
. 420 3,0 3,3 3,0 3,1 3,5 3,133 2,0 6,266

beantragt C 355 e 2,8 2,2 1,7 2,9 1,8 2,267 2,1 4,761
21. Stella Unkrig 301 d 3,0 2,4 1,7 3,5 3,0 2,800 2,1 5,880

ISV Bad Godesberg 140 2,9 3,3 3,2 3,3 3,5 3,267 2,4 7,841
Jahrgang 1998      Summe SG 8,6 Endergebnis

 Summe PA 0,0 28,777
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Endergebnis
Pflicht  AK " A/B/J "

Platz Nr. Vorname Nachname Jahrgang AK Lizenz Nr. Verein Bemerkung Ergebnis

Beginn Wettkampfabschnitt : 10:00 Uhr Ende Wettkampfabschnitt : 12:45 Uhr

Schiedsrichterin: Doris Walper DSV
Wertungsgericht  1   Übung   1 Wertungsgericht  2   Übung   2

Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsgericht  3   Übung   3 Wertungsgericht  4   Übung   4

Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum
Pflichtfigur 1 313 Handstand Spagat schließen 180° 2,5
Pflichtfigur 2 112 f Ibis kontinuierliche Schraube (720°) 2,8
Pflichtfigur 3 355 B Tümmler ganze Drehung 2,5
Pflichtfigur 4 150 Ritter 3,1

1. Kyra Felßner 1992 J 120613 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 75,324
2. Jasmin Kunze 1989 J 77000 ISV Bad Godesberg . 70,135
3. Lea von Meer 1992 J 131459 Wf Delphin Eschweiler . 67,649
4. Elizaveta Lange 1996 B 241146 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. . 64,987
5. Jana von Meer 1990 J 114596 Wf Delphin Eschweiler . 63,928
6. Cindy Former 1996 B 176341 Wf Delphin Eschweiler . 63,203
7. Katharina Groh 1996 B 176342 Wf Delphin Eschweiler . 63,172
8. Friederike Büchter 1992 J 135525 Wf Delphin Eschweiler . 62,464
9. Jennie Friebel 1995 B 157294 ISV Bad Godesberg . 60,439
10. Sarah Rühmkorff 1995 B 157221 Wf Delphin Eschweiler . 60,267
11. Carolina Lopez-Torres 1993 A 157293 ISV Bad Godesberg . 60,040
12. Eva Thelen 1992 J 135527 Wf Delphin Eschweiler . 59,083
13. Ann-Kathrin Mertens 1994 A 152790 Wf Delphin Eschweiler . 57,341
14. Janine Reichmann 1992 J 177869 ISV Bad Godesberg . 56,977
15. Linda Brück 1992 J 177868 ISV Bad Godesberg . 54,212
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " A/B/J "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
Beginn Wettkampfabschnitt : 10:00 Uhr Ende Wettkampfabschnitt : 12:45 Uhr
Schiedsrichterin: Doris Walper DSV

Wertungsgericht  1   Übung   1    Wertungsgericht  2   Übung   2

Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsgericht  3   Übung   3   Wertungsgericht  4   Übung   4

Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 1 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

HS Stella Mukhamedova FS Bochum HS Stella Mukhamedova FS Bochum

Pflichtfigur 1 313 Handstand Spagat schließen 180° 2,5
Pflichtfigur 2 112 f Ibis kontinuierliche Schraube (720°) 2,8
Pflichtfigur 3 355 B Tümmler ganze Drehung 2,5
Pflichtfigur 4 150 Ritter 3,1

. 313 7,7 7,5 7,4 7,6 7,6 7,567 2,5 18,918
120613 J 112 f 7,2 7,8 7,6 7,5 7,4 7,500 2,8 21,000

1. Kyra Felßner 355 B 7,5 7,8 7,6 7,3 7,5 7,533 2,5 18,833
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 150 7,5 7,9 7,4 7,4 7,7 7,533 3,1 23,352

Jahrgang 1992      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 75,324

. 313 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 7,033 2,5 17,583
77000 J 112 f 6,9 7,0 7,2 7,1 7,1 7,067 2,8 19,788

2. Jasmin Kunze 355 B 6,8 6,8 6,9 7,1 6,9 6,867 2,5 17,168
ISV Bad Godesberg 150 7,1 6,7 7,0 7,1 7,1 7,067 3,1 21,908

Jahrgang 1989      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 70,135

. 313 6,4 6,9 7,0 6,5 6,8 6,733 2,5 16,833
131459 J 112 f 6,4 6,7 6,8 6,8 7,0 6,767 2,8 18,948

3. Lea von Meer 355 B 6,3 6,9 6,6 6,6 6,8 6,667 2,5 16,668
Wf Delphin Eschweiler 150 6,8 7,0 7,1 6,5 6,8 6,867 3,1 21,288

Jahrgang 1992      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 67,649

. 313 6,6 6,5 6,6 6,8 6,6 6,600 2,5 16,500
241146 B 112 f 6,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,167 2,8 17,268

4. Elizaveta Lange 355 B 6,7 6,8 6,8 7,0 6,4 6,767 2,5 16,918
Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 150 6,4 6,0 6,7 6,7 6,4 6,500 3,1 20,150

Jahrgang 1996      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 64,987

. 313 6,3 6,7 6,5 6,4 6,5 6,467 2,5 16,168
114596 J 112 f 6,2 6,4 6,0 6,2 6,4 6,267 2,8 17,548

5. Jana von Meer 355 B 6,3 6,5 6,6 6,8 6,5 6,533 2,5 16,333
Wf Delphin Eschweiler 150 6,4 6,6 6,2 6,1 6,4 6,333 3,1 19,632

Jahrgang 1990      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 63,928

. 313 6,3 6,8 6,3 6,2 6,4 6,333 2,5 15,833
176341 B 112 f 5,6 6,6 5,8 6,1 6,1 6,000 2,8 16,800

6. Cindy Former 355 B 6,1 6,7 6,7 6,7 6,3 6,567 2,5 16,418
Wf Delphin Eschweiler 150 6,1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,400 3,1 19,840

Jahrgang 1996      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 63,203

. 313 6,0 6,5 6,4 6,1 6,3 6,267 2,5 15,668
176342 B 112 f 6,0 6,5 6,6 6,1 6,1 6,233 2,8 17,452

7. Katharina Groh 355 B 6,4 6,5 6,4 6,4 6,3 6,400 2,5 16,000
Wf Delphin Eschweiler 150 5,6 6,6 6,4 6,3 6,4 6,367 3,1 19,738

Jahrgang 1996      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 63,172

. 313 6,2 6,0 6,2 6,1 6,3 6,167 2,5 15,418
135525 J 112 f 6,3 6,3 6,1 5,8 6,2 6,200 2,8 17,360

8. Friederike Büchter 355 B 6,6 6,7 6,5 6,7 6,5 6,600 2,5 16,500
Wf Delphin Eschweiler 150 5,6 6,6 5,7 6,4 6,1 6,067 3,1 18,808

Jahrgang 1992      Summe SG 10,9 Endergebnis
 Summe PA 0,0 62,464
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Pflicht   ALTERSKLASSE " A/B/J "

Platz Nr. Übung WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5 Mittelwert SG. PA Ergebnisse
. 313 6,2 6,0 5,6 6,2 5,9 6,033 2,5 15,083

157294 B 112 f 5,8 5,7 5,9 6,3 5,9 5,867 2,8 16,428
9. Jennie Friebel 355 B 6,2 6,4 5,9 6,1 6,0 6,100 2,5 15,250

ISV Bad Godesberg 150 6,2 6,2 5,8 6,4 6,1 6,167 3,1 19,118
Jahrgang 1995      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 60,439
. 313 6,0 6,6 6,0 5,9 6,3 6,100 2,5 15,250

157221 B 112 f 5,2 5,8 5,6 6,0 6,0 5,800 2,8 16,240
10. Sarah Rühmkorff 355 B 5,8 6,6 6,2 5,8 6,1 6,033 2,5 15,083

Wf Delphin Eschweiler 150 6,0 6,2 6,3 5,7 6,3 6,167 3,1 19,118
Jahrgang 1995      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 60,267
. 313 6,1 5,8 5,7 6,5 5,7 5,867 2,5 14,668

157293 A 112 f 6,2 6,3 5,7 6,3 6,1 6,200 2,8 17,360
11. Carolina Lopez-Torres 355 B 5,9 5,8 6,0 6,2 6,0 5,967 2,5 14,918

ISV Bad Godesberg 150 5,7 5,8 6,0 6,1 6,3 5,967 3,1 18,498
Jahrgang 1993      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 60,040
. 313 5,6 6,2 5,4 5,8 6,4 5,867 2,5 14,668

135527 J 112 f 5,1 6,0 4,8 5,6 5,9 5,533 2,8 15,492
12. Eva Thelen 355 B 5,6 6,3 5,5 6,4 6,0 5,967 2,5 14,918

Wf Delphin Eschweiler 150 6,2 6,5 5,6 6,3 6,2 6,233 3,1 19,322
Jahrgang 1992      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 59,083
. 313 5,5 6,2 5,6 6,3 5,9 5,900 2,5 14,750

152790 A 112 f 5,1 5,6 5,0 5,6 5,7 5,433 2,8 15,212
13. Ann-Kathrin Mertens 355 B 5,4 6,0 5,7 5,3 6,0 5,700 2,5 14,250

Wf Delphin Eschweiler 150 5,7 6,0 5,8 5,9 6,1 5,900 3,1 18,290
Jahrgang 1994      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 57,341
. 313 5,7 5,8 4,8 5,9 5,5 5,667 2,5 14,168

177869 J 112 f 5,7 5,6 5,3 5,9 5,6 5,633 2,8 15,772
14. Janine Reichmann 355 B 5,6 5,6 4,4 6,4 5,7 5,633 2,5 14,083

ISV Bad Godesberg 150 5,8 6,2 5,4 6,0 5,7 5,833 3,1 18,082
Jahrgang 1992      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 56,977
. 313 5,4 5,7 5,0 5,7 5,1 5,400 2,5 13,500

177868 J 112 f 5,2 5,0 5,4 5,7 4,7 5,200 2,8 14,560
15. Linda Brück 355 B 5,7 6,0 5,0 5,7 5,5 5,633 2,5 14,083

ISV Bad Godesberg 150 5,5 5,5 5,3 5,6 5,4 5,467 3,1 16,948
Jahrgang 1992      Summe SG 10,9 Endergebnis

 Summe PA 0,0 54,212
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Protokoll Einlage:   Newcomer-Kür-Pokal im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Endergebnis
 Freie Kombination   " Newcomer Kür-Pokal " 

Platz Endergebnis:
Nr. Vorname Nachname Jg. AK Lizenz Nr. Verein Bemerkung 100%

Schiedsrichterin : Doris Walper DSV Beginn Wettkampfabschnitt 14:00 Uhr    Ende Wettkampfabschnitt 14:15 Uhr

Wertungsgericht  A   Technischer Wert           Wertungsgericht  B   Künstlerischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler

Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg

Franziska Nagelsdiek 1999 C 279379 Wf Delphin Eschweiler .
Milena Derichs 1999 C 233534

Sophie Bergerhausen 1999 C 276014
Lea Wipperfürth 2000 D 261928

1. Laura Veith 2000 D 215520 47,334
Sonja Lander 2000 D 186309
Marie Cordes 2000 D 259393

Johanna Bleyer 2001 D 297112
Julia Töller 2002 D 256925

Luisa Cordes 2002 D 259394

Angelina Biela 2001 D 305519 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. .
Juliana Fink 2003 D 307815

Susanna Fink 2003 D 307814
Theresa Spitz 1999 C 307813

2. Daniela Dachtler 2000 D beantragt 45,834
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

10.07.2011   10:06 Seite 1 von 1 Programm   A.Felßner



Protokoll Einlage:   Newcomer-Kür-Pokal im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 Freie Kombination   " Newcomer Kür-Pokal " 

Platz
Nr. Vorname Nachname Jg. AK Lizenz Nr. Verein Wertungen MW Bemerkung 100%

Schiedsrichterin : Doris Walper DSV Beginn Wettkampfabschnitt 14:00 Uhr     Ende Wettkampfabschnitt 14:15 Uhr

Wertungsgericht  A   Technischer Wert Wertungsgericht  B   Künstlerischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler
Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg

Franziska Nagelsdiek 1999 C 279379 Wf Delphin Eschweiler .
Milena Derichs 1999 C 233534

1. Sophie Bergerhausen 1999 C 276014 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
Lea Wipperfürth 2000 D 261928 Wertung  A 4,9 4,6 4,7 4,6 4,6 4,633 23,167

Laura Veith 2000 D 215520  Wertung  B 5,0 4,9 4,8 4,6 4,8 4,833 24,167
Sonja Lander 2000 D 186309
Marie Cordes 2000 D 259393 Punktabzüge : 0,0

Johanna Bleyer 2001 D 297112 Anzahl Schwimmer : 10 PA: Ergebnis Freie Kür: 47,334
Julia Töller 2002 D 256925 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt.

Luisa Cordes 2002 D 259394 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 3,45 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis :

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 47,334
Angelina Biela 2001 D 305519 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. .

Juliana Fink 2003 D 307815
2. Susanna Fink 2003 D 307814 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

Theresa Spitz 1999 C 307813 Wertung  A 4,6 4,5 4,8 3,9 4,5 4,533 22,667
Daniela Dachtler 2000 D beantragt  Wertung  B 4,8 4,8 4,9 4,0 4,3 4,633 23,167

- - - - -
- - - - - Punktabzüge : 0,0
- - - - - Anzahl Schwimmer : 5 PA: Ergebnis Freie Kür: 45,834
- - - - - Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt.
- - - - - Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Zeit Kür Gesamt: 3,45 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis :
Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 45,834
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Endergebnis
 FREIE  KOMBINATION  " Offene Klasse   " Bezirk Aachen e.V.

Platz Endergebnis:
Nr. Vorname Nachname Jg. AK Lizenz Nr. Verein Bemerkung 100%

Schiedsrichterin : Doris Walper DSV Beginn Wettkampfabschnitt 14:15 Uhr    Ende Wettkampfabschnitt 14:20 Uhr

Wertungsgericht  A   Technischer Wert           Wertungsgericht  B   Künstlerischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler

Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg

Jana von Meer 1990 J 114596 Wf Delphin Eschweiler .
Christine Pauls 1991 J 122024

Eva Thelen 1992 J 135527
Julia Delzepich 1992 J 135526

1. Lea von Meer 1992 J 131459 69,667
Friederike Büchter 1992 J 135525

Ann-Kathrin Mertens 1994 A 152790
Sarah Rühmkorff 1995 B 157221
Cindy Former 1996 B 176341

Katharina Groh 1996 B 176342
Res: - - - - -

Res: - - - - -
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
 FREIE  KOMBINATION   " Offene Klasse "

Platz
Nr. Vorname Nachname Jg. AK Lizenz Nr. Verein Wertungen MW Bemerkung 100%

Schiedsrichterin : Doris Walper DSV Beginn Wettkampfabschnitt 14:15 Uhr     Ende Wettkampfabschnitt 14:20 Uhr

Wertungsgericht  A   Technischer Wert Wertungsgericht  B   Künstlerischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 1 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 2 Christine Schorn Eschweiler

Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 3 Barbara Kunze Godesberg

Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 4 Michaela Martinett Eschweiler
Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 5 Dagmar Scholten Godesberg

Jana von Meer 1990 J 114596 Wf Delphin Eschweiler .
Christine Pauls 1991 J 122024

1. Eva Thelen 1992 J 135527 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
Julia Delzepich 1992 J 135526 Wertung  A 6,8 6,9 6,4 7,0 6,8 6,833 34,167

Lea von Meer 1992 J 131459  Wertung  B 7,0 7,2 6,6 7,2 7,1 7,100 35,500
Friederike Büchter 1992 J 135525

Ann-Kathrin Mertens 1994 A 152790 Punktabzüge : 0,0
Sarah Rühmkorff 1995 B 157221 Anzahl Schwimmer : 10 PA: Ergebnis Freie Kür: 69,667
Cindy Former 1996 B 176341 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt.

Katharina Groh 1996 B 176342 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Res: - - - - - Zeit Kür Gesamt: 4,30 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis :
Res: - - - - - Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 69,667
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

ENDERGEBNIS
Freie Kür DUETT   " Offene Klasse "   ( nach Bezirk ) 

Platz
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Verein Pflicht Freie Kür Endergebnis

Schiedsrichterin: Doris Walper DSV         Beginn Wettkampfabschnitt 14:45 Uhr Ende Wettkampfabschnitt 15:20 Uhr
Wertungsgericht  A  Technischer Wert Wertungsgericht  B  Künstlerischer Eindruck

Wertungrichter 1 Jasmin Kunze Godesberg Wertungsrichter 1 Jasmin Kunze Godesberg

Wertungrichter 2 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 2 Michaela Martinett Eschweiler

Wertungrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg

Wertungrichter 5 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 5 Christine Schorn Eschweiler

- - 50% 50% 100% 0

Berenice Brettner 1998 C 174733 ISV Bad Godesberg 28,716 28,668 57,384
1. Jennifer Tews 1998 C 239040 Team 1

Res. - - - - -

Polina Kostkov 1998 C 257530 ISV Bad Godesberg 26,235 24,833 51,068
2. Franziska Moser 1998 C 283756 Team 2

Res. - - - - -

Cindy Former 1996 B 176341 Wf Delphin Eschweiler 31,594 33,000 64,594
1. Katharina Groh 1996 B 176342 Team 1

Res. - - - - -

Dana Henkel 1997 C 217909 Wf Delphin Eschweiler 26,938 28,083 55,021
2. Ida Schmetz 1997 C 217922 Team 2

Res. - - - - -

Laura Veith 2000 D 215520 Wf Delphin Eschweiler 23,286 23,833 47,119
3. Sonja Lander 2000 D 186309 Team 3

Res. - - - - -

Elizaveta Lange 1996 B 241146 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 32,068 34,168 66,236
1. Julia Ermakova 1998 C 230510 Team 1

Res. - - - - -

Lisa Weidt 1998 C 250666 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 27,232 27,083 54,315
2. Daria Schmidt 1998 C 241144 Team 2

Res. - - - - -

Südwestfälischer Schwimmverband e.V.

Schwimmbezirk Mittelrhein e.V.

Schwimmbezirk Aachen e.V.
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
Freie Kür DUETT  " Offene Klasse "

Platz
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Erg.Pflicht Verein Wertungen MW 100% 50%

Schiedsrichterin: Doris Walper DSV Beginn Wettkampfabschnitt 14:45 Uhr Ende Wettkampfabschnitt 15:20 Uhr
Wertungsgericht  A  Technischer Wert Wertungsgericht  B  Künstlerischer Eindruck

Wertungsrichter 1 Jasmin Kunze Godesberg Wertungsrichter 1 Jasmin Kunze Godesberg
Wertungsrichter 2 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 2 Michaela Martinett Eschweiler
Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 4 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 5 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 5 Christine Schorn Eschweiler

Elizaveta Lange 1996 B 241146 64,987 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V 66,236

Julia Ermakova 1998 C 230510 63,283 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
1. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 6,7 7,0 6,8 6,5 6,9 6,800 34,000

 Wertung  B 6,8 7,1 6,9 6,7 6,9 6,867 34,335
Team 1 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 68,335 34,168
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 64,135 32,068

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 66,236
Cindy Former 1996 B 176341 63,203 Wf Delphin Eschweiler 64,594

Katharina Groh 1996 B 176342 63,172 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
2. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 6,3 6,8 6,5 6,1 6,8 6,533 32,665

 Wertung  B 6,5 6,9 6,6 6,2 6,9 6,667 33,335
Team 1 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 66,000 33,000
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 63,188 31,594

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 64,594
Berenice Brettner 1998 C 174733 58,538 ISV Bad Godesberg 57,384

Jennifer Tews 1998 C 239040 56,326 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
3. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 5,4 6,0 6,1 5,6 5,5 5,700 28,500

 Wertung  B 5,6 6,1 6,0 5,7 5,6 5,767 28,835
Team 1 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 57,335 28,668
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 57,432 28,716

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 57,384
Dana Henkel 1997 C 217909 53,373 Wf Delphin Eschweiler 55,021

Ida Schmetz 1997 C 217922 54,378 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
4. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 5,1 5,9 5,6 5,0 5,9 5,533 27,665

 Wertung  B 5,5 6,0 5,6 5,1 6,0 5,700 28,500
Team 2 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 56,165 28,083
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 53,876 26,938

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 55,021
Lisa Weidt 1998 C 250666 54,588 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V 54,315

Daria Schmidt 1998 C 241144 54,337 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
5. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 5,2 6,1 5,7 5,2 5,4 5,433 27,165

 Wertung  B 5,4 6,0 5,5 5,2 5,3 5,400 27,000
Team 2 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 54,165 27,083
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 54,463 27,232

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 54,315
Polina Kostkov 1998 C 257530 49,448 ISV Bad Godesberg 51,068

Franziska Moser 1998 C 283756 55,491 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
6. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 4,9 4,7 5,3 4,9 5,0 4,933 24,665

 Wertung  B 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,000 25,000
Team 2 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 49,665 24,833
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 52,470 26,235

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 51,068
Laura Veith 2000 D 215520 47,956 Wf Delphin Eschweiler 47,119

Sonja Lander 2000 D 186309 45,187 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
7. Res. - - - - - 0,000 Wertung  A 4,6 4,6 4,8 4,7 5,6 4,700 23,500

 Wertung  B 4,3 4,8 4,9 4,8 5,8 4,833 24,165
Team 3 Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 47,665 23,833
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 46,572 23,286

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 47,119
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Schiedsrichterin :   Doris Walper DSV Beginn Wettkampfabschnitt 15:30 Uhr  Ende Wettkampfabschnitt 16:15 Uhr

Wertungsgericht  A  Technischer Wert Wertungsgericht  B  Künstlerischer Eindruck
Wertungrichter 1 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 1 Barbara Kunze Godesberg

Wertungrichter 2 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 2 Stella Mukhamedova FS Bochum

Wertungrichter 3 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 3 Christine Schorn Eschweiler

Wertungrichter 4 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 4 Dagmar Scholten Godesberg

Wertungrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

Platz Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Verein Pflicht Freie Kür Endergebnis
Nr. - - 50% 50% 100% 0

1. Jasmin Kunze 1989 J 77000 ISV Bad Godesberg 35,068 37,335 72,403

2. Carolina Lopez-Torres 1993 A 157293 ISV Bad Godesberg 30,020 31,500 61,520

3. Jennie Friebel 1995 B 157294 ISV Bad Godesberg 30,220 30,833 61,053

1. Katharina Groh 1996 B 176342 Wf Delphin Eschweiler 31,586 33,165 64,751

2. Ida Schmetz 1997 C 217922 Wf Delphin Eschweiler 27,189 26,418 53,607

3. Laura Veith 2000 D 215520 Wf Delphin Eschweiler 23,978 25,000 48,978

1. Kyra Felßner 1992 J 120613 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 37,662 40,750 78,412

2. Elizaveta Lange 1996 B 241146 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 32,494 34,585 67,079

3. Julia Ermakova 1998 C 230510 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 31,642 32,418 64,060

4. Angelina Biela 2001 D 305519 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 21,424 24,415 45,839

NS Olga Paul 1998 C 230509 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 29,511 0,000 29,511

ENDERGEBNIS
Freie Kür Solo  " Offene Klasse "   (  nach Bezirke ) 

Südwestfälischer Schwimmverband e.V.

Schwimmbezirk Mittelrhein e.V.

Schwimmbezirk Aachen e.V.
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Platz
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Erg.Pflicht Verein Wertungen MW 100% 50%
Schiedsrichterin:    Doris Walper DSV                Beginn Wettkampfabschnitt 15:30 Uhr Ende Wettkampfabschnitt 16:15 Uhr

Wertungsgericht  A  Technischer Wert Wertungsgericht  B  Künsterischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 1 Barbara Kunze Godesberg
Wertungsrichter 2 Stella Mukhamedova FS Bochum Wertungsrichter 2 Stella Mukhamedova FS Bochum
Wertungsrichter 3 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 3 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 4 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 4 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 5 Michaela Martinett Eschweiler

Kyra Felßner 1992 J 120613 75,324 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 78,412

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
1. Wertung  A 7,7 8,1 8,0 8,0 8,2 8,033 40,165

.  Wertung  B 7,8 8,3 8,3 8,2 8,4 8,267 41,335
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 81,500 40,750
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 75,324 37,662

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 78,412
Jasmin Kunze 1989 J 77000 70,135 ISV Bad Godesberg 72,403

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
2. Wertung  A 7,0 7,5 7,5 7,2 7,4 7,367 36,835

.  Wertung  B 7,2 7,7 7,7 7,4 7,6 7,567 37,835
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 74,670 37,335
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 70,135 35,068

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 72,403
Elizaveta Lange 1996 B 241146 64,987 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 67,079

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
3. Wertung  A 6,7 7,0 6,6 6,9 7,0 6,867 34,335

.  Wertung  B 6,8 7,2 6,7 7,0 7,1 6,967 34,835
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 69,170 34,585
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 64,987 32,494

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 67,079
Katharina Groh 1996 B 176342 63,172 Wf Delphin Eschweiler 64,751

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
4. Wertung  A 6,4 6,8 6,7 6,5 6,7 6,633 33,165

.  Wertung  B 6,2 6,7 6,8 6,5 6,7 6,633 33,165
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 66,330 33,165
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 63,172 31,586

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 64,751
Julia Ermakova 1998 C 230510 63,283 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 64,060

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
5. Wertung  A 6,0 6,3 6,5 6,7 6,6 6,467 32,335

.  Wertung  B 6,1 6,5 6,5 6,8 6,5 6,500 32,500
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 64,835 32,418
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 63,283 31,642

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 64,060
Carolina Lopez-Torres 1993 A 157293 60,040 ISV Bad Godesberg 61,520

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
6. Wertung  A 6,2 6,4 6,4 6,1 6,0 6,233 31,165

.  Wertung  B 6,4 6,4 6,5 6,3 6,2 6,367 31,835
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 63,000 31,500
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 60,040 30,020

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 61,520

Einzelergebnisse
Freie Kür Solo   "Offene Klasse "
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Platz
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Erg.Pflicht Verein Wertungen MW 100% 50%

Einzelergebnisse
Freie Kür Solo   "Offene Klasse "

Jennie Friebel 1995 B 157294 60,439 ISV Bad Godesberg 61,053

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
7. Wertung  A 6,3 6,0 6,1 5,9 6,3 6,133 30,665

.  Wertung  B 6,2 6,0 6,3 6,1 6,3 6,200 31,000
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 61,665 30,833
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 60,439 30,220

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 61,053
Ida Schmetz 1997 C 217922 54,378 Wf Delphin Eschweiler 53,607

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
8. Wertung  A 5,1 5,1 6,0 5,3 5,4 5,267 26,335

.  Wertung  B 5,1 5,0 6,1 5,4 5,4 5,300 26,500
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 52,835 26,418
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 54,378 27,189

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 53,607
Laura Veith 2000 D 215520 47,956 Wf Delphin Eschweiler 48,978

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
9. Wertung  A 4,8 5,2 4,7 4,9 5,0 4,900 24,500

.  Wertung  B 4,9 5,3 4,7 5,2 5,2 5,100 25,500
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 50,000 25,000
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 47,956 23,978

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 48,978
Angelina Biela 2001 D 305519 42,847 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 45,839

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
10. Wertung  A 4,9 5,0 4,5 4,7 4,9 4,833 24,165

.  Wertung  B 5,0 5,1 4,6 4,8 5,0 4,933 24,665
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 48,830 24,415
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 42,847 21,424

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 45,839
Olga Paul 1998 C 230509 59,022 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 29,511

WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5
NS Wertung  A 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000

Nicht Gestartet  Wertung  B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000
Summe Punktabzüge : 0,0

PA: Vornote Freie Kür : 0,000 0,000
Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 59,022 29,511

Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 

Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 29,511
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Platz Pflicht Freie Kür Endergebnis
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Verein 50% 50% 100%
Schiedsrichterin : Doris Walper DSV  Beginn Wettkampfabschnitt 16:30Uhr Ende Wettkampfabschnitt 17:10 Uhr

Wertungsgericht  A  Technischer Wert Wertungsgericht  B  Künstlerischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 1 Michaela Martinett Eschweiler
Wertungsrichter 2 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 2 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 3 Kyra Felßner FS Bochum Wertungsrichter 3 Kyra Felßner FS Bochum
Wertungsrichter 4 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 4 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 5 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 5 Barbara Kunze Godesberg

Jasmin Kunze 1989 J 77000 ISV Bad Godesberg
1. Janine Reichmann 1992 J 177869 30,029 31,333 61,362

Linda Brück 1992 J 177868 Team 1
Carolina Lopez-Torres 1993 A 157293
Jennie Friebel 1995 B 157294

Berenice Brettner 1998 C 174733
- - - - -
- - - - -

Res. - - - - -
Res. - - - - -

Jennifer Tews 1998 C 239040 ISV Bad Godesberg
2. Polina Kostkov 1998 C 257530 24,938 25,750 50,688

Franziska Moser 1998 C 283756 Team 2
Sofia Schöneseifen 1999 C 293321
Sofija Stiazkina 1999 C 291429

- - - - -
- - - - -
- - - - -

Res. - - - - -
Res. - - - - -

Julia Klara Hahlweg 2000 D beantragt ISV Bad Godesberg
3. Lisa Mbah 2000 D beantragt 15,782 18,750 34,532

Anna Schüller 2001 D 291428 Team 3
Dana Reich 2001 D 302493

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

Res. - - - - -
Res. - - - - -

Jana von Meer 1990 J 114596 Wf Delphin Eschweiler
1. Eva Thelen 1992 J 135527 31,069 34,000 65,069

Lea von Meer 1992 J 131459 Team 1
Friederike Büchter 1992 J 135525

Ann-Kathrin Mertens 1994 A 152790
Sarah Rühmkorff 1995 B 157221
Cindy Former 1996 B 176341

Katharina Groh 1996 B 176342
Res. - - - - -
Res. - - - - -

Dana Henkel 1997 C 217909 Wf Delphin Eschweiler
2. Ida Schmetz 1997 C 217922 23,024 25,668 48,692

Greta Jagdfeld 1998 C 196507 Team 2
Paula Haake 1998 C 196505

Franziska Nagelsdiek 1999 C 279379
Milena Derichs 1999 C 233534
Anissa Sahme 1999 C 258326
Annika Heiner 1999 C 231745

Res. Sophie Bergerhausen 1999 C 276014
Res. - - - - -

Lea Wipperfürth 2000 D 261928 Wf Delphin Eschweiler
3. Johanna Bleyer 2001 D 297112 20,459 22,335 42,794

Laura Veith 2000 D 215520 Team 3
Sonja Lander 2000 D 186309
Marie Cordes 2000 D 259393

- - - - -
- - - - -
- - - - -

Res. - - - - -
Res. - - - - -

ENDERGEBNIS
Freie Kür GRUPPE  " Offene Klasse "  ( Bezirke )

Schwimmbezirk Mittelrhein e.V.

Schwimmbezirk Aachen e.V.
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Platz Pflicht Freie Kür Endergebnis
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Verein 50% 50% 100%

ENDERGEBNIS
Freie Kür GRUPPE  " Offene Klasse "  ( Bezirke )

Frederike Nolte 1997 C 219879 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V.
1. Julia Ermakova 1998 C 230510 30,177 32,835 63,012

Olga Paul 1998 C 230509 .
Daria Schmidt 1998 C 241144

Elizaveta Lange 1996 B 241146
- - - - -
- - - - -
- - - - -

Res. Kyra Felßner 1992 J 120613
Res. - - - - -

Südwestfälischer Schwimmverband e.V.
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Protokoll Gemeinsame Bezirks-Meisterschaften im Synchronschwimmen am 09.Juli 2011 in Eschweiler

Einzelergebnisse
Freie Kür GRUPPE   " Offene Klasse " 

Platz
Nr. Vorname Nachname JG. AK Lizenz Nr. Erg. Pflicht Verein Wertungen MW 100% 50%
Schiedsrichterin : Doris Walper DSV         Beginn Wettkampfabschnitt 16:30 Uhr     Ende Wettkampfabschnitt 17:10 Uhr

Wertungsgericht  A  Technischer Wert Wertungsgericht  B  Künstlerischer Eindruck
Wertungsrichter 1 Michaela Martinett Eschweiler Wertungsrichter 1 Michaela Martinett Eschweiler
Wertungsrichter 2 Dagmar Scholten Godesberg Wertungsrichter 2 Dagmar Scholten Godesberg
Wertungsrichter 3 Kyra Felßner FS Bochum Wertungsrichter 3 Kyra Felßner FS Bochum
Wertungsrichter 4 Christine Schorn Eschweiler Wertungsrichter 4 Christine Schorn Eschweiler
Wertungsrichter 5 Barbara Kunze Godesberg Wertungsrichter 5 Barbara Kunze Godesberg

Jana von Meer 1990 J 114596 63,928 Wf Delphin Eschweiler Team 1
Eva Thelen 1992 J 135527 59,083 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

1. Lea von Meer 1992 J 131459 67,649 Wertung  A 7,0 6,9 6,4 7,0 6,3 6,767 33,835
Friederike Büchter 1992 J 135525 62,464  Wertung  B 7,2 6,8 6,5 7,3 6,3 6,833 34,165

Ann-Kathrin Mertens 1994 A 152790 57,341 PA: Summe Punktabzüge : 0,0
Sarah Rühmkorff 1995 B 157221 60,267 Anzahl Schwimmer : 8 0,0 Pkt. Vornote Freie Kür : 68,000 34,000
Cindy Former 1996 B 176341 63,203 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 62,138 31,069

Katharina Groh 1996 B 176342 63,172 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :
Res. - - - - - 0,000 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 65,069

Frederike Nolte 1997 C 219879 60,138 Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V .
Julia Ermakova 1998 C 230510 63,283 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

2. Olga Paul 1998 C 230509 59,022 Wertung  A 6,9 6,6 6,5 6,9 6,4 6,667 33,335
Daria Schmidt 1998 C 241144 54,337  Wertung  B 7,0 6,7 6,6 7,0 6,5 6,767 33,835

Elizaveta Lange 1996 B 241146 64,987 PA: Summe Punktabzüge : 1,5
- - - - - 0,000 Anzahl Schwimmer : 5 1,5 Pkt. Vornote Freie Kür : 65,670 32,835
- - - - - 0,000 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 60,353 30,177
- - - - - 0,000 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Res. Kyra Felßner 1992 J 120613 75,324 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 63,012

Jasmin Kunze 1989 J 77000 70,135 ISV Bad Godesberg Team 1
Janine Reichmann 1992 J 177869 56,977 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

3. Linda Brück 1992 J 177868 54,212 Wertung  A 6,2 6,8 6,5 5,6 6,2 6,300 31,500
Carolina Lopez-Torres 1993 A 157293 60,040  Wertung  B 6,3 7,0 6,6 5,6 6,4 6,433 32,165
Jennie Friebel 1995 B 157294 60,439 PA: Summe Punktabzüge : 1,0

Berenice Brettner 1998 C 174733 58,538 Anzahl Schwimmer : 6 1,0 Pkt. Vornote Freie Kür : 62,665 31,333
- - - - - 0,000 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 60,057 30,029
- - - - - 0,000 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Res. - - - - - 0,000 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 61,362

Jennifer Tews 1998 C 239040 56,326 ISV Bad Godesberg Team 2
Polina Kostkov 1998 C 257530 49,448 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

4. Franziska Moser 1998 C 283756 55,491 Wertung  A 5,4 5,4 5,4 4,8 5,0 5,267 26,335
Sofia Schöneseifen 1999 C 293321 52,147  Wertung  B 5,4 5,5 5,6 4,9 5,1 5,333 26,665
Sofija Stiazkina 1999 C 291429 35,962 PA: Summe Punktabzüge : 1,5

- - - - - 0,000 Anzahl Schwimmer : 5 1,5 Pkt. Vornote Freie Kür : 51,500 25,750
- - - - - 0,000 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 49,875 24,938
- - - - - 0,000 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Res. - - - - - 0,000 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 50,688

Dana Henkel 1997 C 217909 53,373 Wf Delphin Eschweiler Team 2
Ida Schmetz 1997 C 217922 54,378 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

5. Greta Jagdfeld 1998 C 196507 41,963 Wertung  A 5,6 5,1 4,8 5,0 5,1 5,067 25,335
Paula Haake 1998 C 196505 51,670  Wertung  B 5,5 5,2 4,9 5,2 5,2 5,200 26,000

Franziska Nagelsdiek 1999 C 279379 33,394 PA: Summe Punktabzüge : 0,0
Milena Derichs 1999 C 233534 49,165 Anzahl Schwimmer : 8 0,0 Pkt. Vornote Freie Kür : 51,335 25,668
Anissa Sahme 1999 C 258326 37,683 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 46,048 23,024
Annika Heiner 1999 C 231745 46,756 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Res. Sophie Bergerhausen 1999 C 276014 46,756 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 48,692

Lea Wipperfürth 2000 D 261928 35,092 Wf Delphin Eschweiler Team 3
Johanna Bleyer 2001 D 297112 36,203 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

6. Laura Veith 2000 D 215520 47,956 Wertung  A 4,7 4,6 4,5 4,5 4,6 4,567 22,835
Sonja Lander 2000 D 186309 45,187  Wertung  B 4,7 4,7 4,6 4,5 4,7 4,667 23,335
Marie Cordes 2000 D 259393 40,153 PA: Summe Punktabzüge : 1,5

- - - - - 0,000 Anzahl Schwimmer : 5 1,5 Pkt. Vornote Freie Kür : 44,670 22,335
- - - - - 0,000 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 40,918 20,459
- - - - - 0,000 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Res. - - - - - 0,000 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 42,794

Julia Klara Hahlweg 2000 D beantragt 31,884 ISV Bad Godesberg Team 3
Lisa Mbah 2000 D beantragt 24,145 WR 1 WR 2 WR 3 WR 4 WR 5

7. Anna Schüller 2001 D 291428 31,463 Wertung  A 3,6 4,3 4,2 3,5 4,0 3,933 19,665
Dana Reich 2001 D 302493 38,763  Wertung  B 3,5 4,3 4,3 3,5 4,1 3,967 19,835

- - - - - 0,000 PA: Summe Punktabzüge : 2,0
- - - - - 0,000 Anzahl Schwimmer : 4 2,0 Pkt. Vornote Freie Kür : 37,500 18,750
- - - - - 0,000 Zeit Aufmarsch: 30,0 Sek 0,0 Pkt. Vornote Pflicht : 31,564 15,782
- - - - - 0,000 Zeit Landbewegung: 10,0 Sek 0,0 Pkt. Grund :

Res. - - - - - 0,000 Zeit Kür Gesamt: 0,00 Min 0,0 Pkt. - Endergebnis : 
Res. - - - - - 0,000 Sonstige Punktabzüge : 0,0 Pkt. - 34,532
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